
UNIVERZITET U TUZLI

Broj: 01-157-J N-9/23
Tuzla, 18.01 .2024. god ine

Na osnovu dlana 70. stav (1) istav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH (<Sluibeni glasnik BiH> broj:

3911.4i 59/221 i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-5695-1-2/23 od

1,8.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu iocjeni ponuda broj:01-157-
JN-8/23 od 15.01.2024. godine, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli broj:01-6663-1,/23 od

1.4.1.1..2023. godine, v.d. Direktora za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOUNIJEG PONUDAEA

I

U okondanom Konkurentskom postupku javne nabavke pruianje usluga dezinfekcije, dezinsekcije,

deratizacije i deviperizacije objekata i Kampusa Univerziteta u Tuzli za period do 31..1.2.2024. godine,

izabran je ponuCIad,,DESlNFECTA" d.o.o. Sarajevo sa cijenom u ukupnom iznosu od 11.733,84 KM

(slovima: jedanaest hiljada sedam stotina trideset tri i 84/100 konvertibilne marke) bez PDV-a, te se

istom dodjeljuje ugovor o nabavci.
II

Ponuda ponudaia iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto u svemu zadovoljava uslove
postavljene u Tenderskoj dokumentaciji, i zbog toga Sto ima najniZu ponudenu cijenu.

Iil
Ponudad iz tadke love Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,

dostavi original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koji su

precizno definisani u tenderskoj dokumentaciji.
IV

Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s
upuiivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

Ova Odluka stupa na snagu sa danom donoienja.

Obrazloienje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke putem Konkurentskog zahtjeva za

dostavu ponuda, za pruZanje usluga dezinfekcije, dezinsekcije, deratizacije i deviperizacije objekata i

Kampusa Univerziteta u Tuzli za period do 37.!2.2024. godine, broj: 01-157-JN-2123 od 26.70.2023.
godine, Obavje5tenja o nabavci broj:795-7-2-115-3-156/23 od 28.t2.2023. godine objavljenom na

Portalu javnih nabavki e-nabavke, saZetku obavje5tenja u ,,SluZbeniom glasniku BiH" broj: 1-/24 od

05.0L.2024. god i ne i web stra nici U nive rziteta.
U ostavljenom roku ponudu su dostavila 2 (dva) ponudada: ,,VEGA-MlX SANITACIJA" d.o.o. Tuzla i

,, DESIN FECTA" d.o.o. Sarajevo.
Analizom dostavljenih ponuda utvrdeno je da su oba ponudada dostavila sve dokaze zahtijevane

tenderskom dokumentacijom zbog dega su ocjenjeni kvalifikovanim za dobro obavljanje posla a

njihove ponude su prihvatljive.
Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudada Univerzitet je unio u bazu,,E-nabavke" da bi se iste

vrjednovale u odnosu na zadani kriterij odabira,,naniia cijena" ito putem e-aukcije, u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbene novine BiH" broj: 66/17).



Nakon okondane e-aukcije i u skladu sa lzvjeStajem o toku i zavrietku e-aukcije od 15.01.2O24.godine
sadinjena je slijedeia rang lista ponuda po povoljnosti:

t. ,,DESlNFECTA" d.o.o. Sarajevo, 1.1..733,94 KM bez pDV-a,

2. ,,VEGA MIX SANITAC|JA" d.o.o. Iu21a,13.791,6g KM bez pDV-a.

Buduii da ponuda ponudada,,DES|NFECTA" d,o.o. Sarajevo u svemu zadovoljava uslove predvidene
tenderskom dokumentacijom i nakon provedene e-aukcije, ima najniiu ponudenu cijenu Komisija je
predloiila da se istom dodijeli ugovor.

Cijeneii izneseno, te iinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnim nabavkama BiH, po punomoii Rektora Univerziteta u Tuzli, v.d. Direktora za ekonomske
poslove prihvatio je preporuku Komisije i odlucio kao u dispozitivu ove odluke.

Pravna pouka: Protiv ove odluke moze se izjaviti ialba URz-u putem ugovornog organa Univerziteta
u Tuzli u roku od 5 (pet)dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markoviia br.1,75 000
Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-157-JN-8 /23 od 15.01.2024. godine

DOSTAVITI:

1x udesnicima
lx a/a

v.d. DIREKTOR a

*
.t


